bu3Hec

Yymauenko I0nus UropesHa

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OO  Yymauenko IOnusa MropesHa

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  07-04-2006
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  M®HC Poccuu no YkamoBckoMmy paiiony r ExatepunOypra CBepaIoBCKO# 061aCcTi
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

52.42

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHOBHOM Po3HWYHAS TOPTOBASA OOEXKIOU

666202982411
306967409700023
148972179
(49015)

(91)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.42

