

Чумаченко Юлия Игоревна

Карточка предпринимателя

ФИО	Чумаченко Юлия Игоревна
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	07-04-2006
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	ИФНС России по Чкаловскому району г Екатеринбурга Свердловской области

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
52.42	Основной	Розничная торговля одеждой

Реквизиты

ИНН	666202982411
ОГРН	306967409700023
ОКПО	148972179
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)